
 

 

令和 ６ 年 ７ 月 

姫中・西高サッカー部ＯＢ 各位 

白城サッカークラブ 

会長  津 田 隆 雄 

 

令和６年度 白城サッカークラブ総会等のご案内 

 

盛夏の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の運営に御支援並びに御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年は、コロナが５類に移行し４年ぶりに、現役高校生を含む 66人の参加により交流試合

及び総会・懇親会を開催いたしました。 

本年は、下記のとおり現役及びＯＢによる交流試合並びに総会・懇親会を開催いたします

ので、暑さ厳しい折ですが、多数の方の参加をお待ちしております。 

なお、来年度の５０周年記念総会及び懇親会は、令和７年８月 11日(月･祝日)午後に姫路

キャッスルグランヴィリオホテルで開催を予定しております。 

 

１ 開 催 日    令和６年８月 12日(月・振替休日) 受付：午前９時～ 

２ 交流試合    午前９時 30分～11時 30分  場所：姫路西高 グラウンド 

３ 総会・懇親会  午後０時～ １時間程度    場所：姫路西高 体育館下 食堂 

※雨天の場合は、総会のみ行います（交流試合及び懇親会は中止）。 

４ 会  費  年 会 費 当日会費 計 

 西高 71回以前卒業の方 1,000  円 3,000 円 4,000  円 

 西高 72回以降卒業の方 1,000  円 1,000 円 2,000  円 

５ 出  欠    ８月２日(金)までに同封の葉書、又は「払込取扱票」によりご返事

ください。メール(hakujou_sc@yahoo.co.jp)でも受付しております。          

           会員情報は、本会活動のみに使用いたします。 

欠席者 は、年会費 1,000 円を同封の「払込取扱票※」により払込み、又は、下記口座へ

直接振込みしてください。 

    《振込先》ゆうちょ銀行 

【店名】四三八（ヨンサンハチ）【店番】４３８ 

【預金種目】普通預金 【口座番号】５９１５３６０ 

※「払込取扱票」により現金で払込みする場合は、２年前に加算料金が

必要となっていましたが、本年 1月 22日から不要となりました。 

６ 年会費納入と寄附のお願い 

年会費は、本会運営の重要な財源となっておりますので、納入にご協力頂きますよう

お願いします。 

また、５０周年記念事業として、本会から母校サッカー部への支援として助成金を寄贈

したいと考えております。ご賛同頂ける方は、寄附金用の「払込取扱票」により納入に

ご協力頂きますようお願い申し上げます。 

※本案内の内容は、白城会ホームページ（http://www.hakujyokai.jp）の「各部活動 OB・

OGより」に掲載いたします。 


